МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»

(МАОУ «КСОШ - ДС»)

Приказ

от 01.02.2019г.         г. Пыть-Ях              №  80–од

Об участии в конкурсе

На основании  положения фонда поддержки и развития детского

творчества «Планета талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в конкурсе « Волга впадает в сердце моѐ» с 22.03.2019

года по 29.03.2019 года в город Нижний Новгород театральный коллектив

«Намѐк» согласно приложению 1.

2. Назначить руководителем и возложить ответственность за  сохранность жизни

и здоровья обучающихся  во время проезда к месту  проведения и в период

участия  на К.Е.Данилова, руководителя театрального коллектива.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Алтунина Елена Алексеевна , секретарь руководителя,

8( 3463) 42 32 56 kompleks-pyt@mail.ru

mailto:kompleks-pyt@mail.ru

Приложение 1

 к приказу №80-од от 01.02.2019 года

Список обучающихся

1. Епанчинцев Артур Сергеевич

2. Епанчинцева Валерия Сергеевич

3. Кайсарова Елизавета Петровна

4. Крылова Милена Сергеевна

5. Снимщикова Елизавета Андреевна

6. Бублик Татьяна Николаевна

7. Кириллов Данила Олегович

8. Баландин Артѐм Витальевич

9.  Зернова Мария Олеговна

10.  Сапронова Анна Андреевна